
Visitatori
(pagamento all’ingresso)

Carico e scarico WC chimico
(per esterni)

Carico e scarico WC chimico
(gratuito dopo 3 gg di permanenza)

Elettricità (1 Kw)

Tenda
Grande

Roulotte
Camper

Animali
Ammessi SOLO nelle piazzole 

Bambini 3/10 anni
non compiuti

Auto
Moto

Tenda
mt 2x1x1

Adulti

Gazebo

ESTATE 

2024

Bassa
Stagione

01/05 - 05/07
01/09 - 20/10

Quota
giornaliera

20,00

9,00

5,00

6,00

7,00

6,00

GRATIS

5,00

8,00

3,00

3,00

Media
Stagione

06/07 - 02/08
26/08 - 31/08

Quota
giornaliera

20,00

9,00

5,00

9,00

10,00

8,00

GRATIS

7,00

11,00

3,00

4,00

Alta
Stagione

03/08 - 09/08
19/08 - 25/08

Quota
giornaliera

20,00

9,00

5,00

12,00

13,00

10,00

2,00

8,00

16,00

3,00

5,00

Quota
giornaliera

Altissima
Stagione

10/08 - 18/08

20,00

9,00

5,00

14,00

15,00

11,00

3,00

9,00

18,00

3,00

6,00


	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1



