

CAMPING				
Prezzi unitari in Euro per notte	Bassa Stagione 01/05 - 05/07 01/09 - 20/10	Media Stagione 06/07 - 02/08 26/08 - 31/08	Alta Stagione 03/08 - 09/08 19/08 - 25/08	Altissima Stagione 10/08 - 18/08
Adulti	8,00	11,00	16,00	18,00
Bambini 3/10 anni non compiuti	6,00	8,00	10,00	11,00
Visitatori (pagamento all'ingresso)	Quota giornaliera	Quota giornaliera	Quota giornaliera	Quota giornaliera
Tenda Grande	6,00	9,00	12,00	14,00
Tenda mt 2x1x1	5,00	7,00	8,00	9,00
Roulotte Camper	7,00	10,00	13,00	15,00
Gazebo 👚	3,00	3,00	3,00	3,00
Elettricità (1 Kw) 💉	5,00	5,00	5,00	5,00
Auto Moto	GRATIS	GRATIS	2,00	3,00
Animali 💝 Animali Ammessi SOLO nelle piazzole	3,00	4,00	5,00	6,00
Carico e scarico WC chimico (per esterni)	20,00	20,00	20,00	20,00
Carico e scarico WC chimico (gratuito dopo 3 gg di permanenza)	9,00	9,00	9,00	9,00